
ZARZĄDZENIE Nr 1231/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.05.2018 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Zwyczajnych Walnych Zgromadzeń i Zwyczajnych 
Zgromadzeń Wspólników jednoosobowych Spółek Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz pełnomocnictw udzielonych uchwałami Nr 4/2003, 5/2003, 
6/2003 Zarządu KHK S.A. z dnia 3 lutego 2003 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do 
odbycia zwyczajnych walnych zgromadzeń i zwyczajnych zgromadzeń wspólników spółek:

1) Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie;

2) Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe sp. z o.o.;

3) Miejska Infrastruktura sp. z o.o.;

4) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.;

5) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie; 

6) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o.;

7) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.;

8) Trasa Łagiewnicka S.A.,

dotyczących podsumowania roku obrotowego obejmującego okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 
grudnia 2017 r., oraz innych spraw będących przedmiotem ich obrad.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


